АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.12.2016 г.                               №  773
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.04.2016 г. № 227 «О перечне муниципальных программ, предлагаемых к разработке в 2016 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.04.2016 г. № 227 «О перечне муниципальных программ, предлагаемых к разработке в 2016 году» следующие изменения:

1.1 В приложении строку 21 изложить в следующей редакции:

	21
	Защита населения и территории Сусуманского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2017 год»
	Администрация Сусуманского городского округа
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сусуманского городского округа

                                     А.В. Лобов